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AJIMHAHUCTPALIASI TOPOJA CMOJIEHCKA
IIOCTAHOBJEHHE

or 2402 202/) Ne *@3;%&_

O BHECEHHU U3MEeHEeHUH B
MYHULUAIATBHYIO IporpaMmy
«Co3JlaHue OCTYIHOM CpeIbl IS JIUII
c orpaHHrieHHBIMH BO3MOXHOCTSIMH Ha
- Tepputopun  ropoma  CMOJIEHCKa»,
YTBEPKACHHYIO ITOCTAaHOBJIEHUEM
Anvuanctpauun ropoga CwmoneHcka
otT 19.10.2017 Ne 2862-anm

B cooteercTBUM ¢ bromxerHelM kogekcoM Poccuiickoi ®Demepariuy,
pemenuem 60-i ceccum C(CmoseHckoro ropojickoro Coeera V  co3pIBa  OT
25.12.2019 Ne 949 «O BHeceHWM u3MeHeHUU B OwomkeT ropoma CMoneHcKa Ha
2019 romn w Ha muaHoBeIM mepuwon 2020 w 2021 romoB», IIOCTAHOBIEHUEM
AnmvuHuctpannu  ropoma  Cmomencka ot 26.05.2017 Ne  1413-amgm
«O06 ytBepxnenun llopsakxa nNpuHATHS pelneHuit o pa3paboTke MYHHIHMAILHBIX
IporpaMM, HX  (OpPMHUpPOBaHHWS, pealu3allid U  [POBEIEHUsS  OLIEHKH
3 PeKTUBHOCTNY, PYKOBOACTBYSCH ¥Y cTaBoM ropoaa CMoIeHCKa,

Anmunuctpanus ropoga CMONIEHCKA IO CTaHOBII S € T:

1. BHectn B MyHHLIMIANBHYIO Iporpammy «CoznaHue JOCTYIHOH Cpeibl
JUTSL JIUI] ¢ OTPAHUYEHHBIMA BO3MOXHOCTSIMU Ha TeppUTOpuM ropoxa CMoJieHCKay,
YTBEPXKACHHYIO IIOCTAaHOBJEHHEeM AIMHUHUCTpauuud ropoja CMoJIeHCKa OT
19.10.2017 Ne 2862-aam, u npunnoxenne Ne 2 x Hel cliefyroline n3MEeHeHHU:

1.1. B macnopre MyHHULIUNAIBHON IIPOIPaMMbl B CTPOKE «AJIMHUHHUCTPATOP
MYHULIUTIAIBHON [POTrpaMMBDy CJI0BA «OTAEN 3IPaBOOXpaHEHUs AIMUHUCTpAIIAN
ropoga CMoOJIEHCKa» 3aMEHUTh CJIOBaMHU «KOMHTET MO (U3NYECKOW KYJIbType U
cnopty AnMuHHCTpauuu ropoaa CMoJeHCKa.

1.2. Crpoxu 9, 10, 10.2, 10.3 mpumoxenus Ne 2 K MyHUOUIIAIbHOH
IIPOTPaMMe U3JIOKUTH B CIEAYIOLIEN pelaKIIvu:
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Opranuzanus u
OpoBeNieHNe
MEPOIPHUATHIA,
HampaBJICHHBIX Ha
(opmupoBaHE
notpeGHOCTEIH B
3aAHATHAX
(duzmecKoii
KyIbTYpoOl U
CIIOPTOM, 3/I0POBOM
o0pa3e KI3HA y JHIT
¢ OrpaHMIeHABIMA
BO3MOXXHOCTAMH,
BCEr'0, B TOM YHCJIE:

OromKeET
ropona
CMosieHCKa

234,800

92,800

71,000

71,000

10.

Opranusanys 1
MpOBeAeHLE
MEPOIIPHATHIA,
HaIpaBJIeHHBIX Ha
COLIMOKYJIbTYPHYIO
PeadHIUTALINIO JIHIL C
OrpaHMIEeHHBIMU
BO3MOXXHOCTSAMY,
BCETO0, B TOM YHCIIE:

OI0IKET
ropoxa
CMoneHcKa

1056,200

70,000

314,200

336,000

336,000

10.2.

Hosoroauawit
TIpa3JHUK A7 JeTel
C OrpaHAYEHHLIMHA
BO3MOXKHOCTAMH

A nvuHUCTpaums
3aIHEPOBCKOTO
patioHa ropoaa
CMoteHCKa

Oro/KeET
ropoza
CMoneHcKa

99,960

34,960

32,500

32,500

10.3.

DecTHBAIL
XyZHO0KECTBEHHOTO
TBOPYECTBA Cpead
Jmojeii ¢
OTpaHUYCHHBIMHY
BO3MOXKHOCTAMH

A nMuHUCTpanys
3aqHEPOBCKOTO
paiiona ropoaa
CMoneHcka

OIOIKET
ropona
CMolnescka

71,240

22,240

24,500

24,500

2. Komutery 1m0 wuH(OpPMALMOHHBIM pecypcaM H TeNEKOMMYHHKALMIM
ApvmuHucTpanmu ropona CMONEHCKa pa3sMECTUTh HACTOAIIEE IOCTAHOBIEHHE Ha
odunmanpHOM caiite AxMuHHCTpanny ropoga CMoJleHCKa.

3. Komurery mo wuHGOpMAIMOHHON MOJIMTHKE AJMHHUCTpAalMU Iopoja
CMolleHCKa OITyOJMKOBAaTh HACTOsSIIee IIOCTAHOBIECHHME B CpPEICTBAaX MAacCOBOM
uHGOpMaLIIH.

4. KoHTpONb 3a UCIIOJIHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUs BO3JIOXKUTH Ha
3amectutens I maBel ropoja CMmorneHcka o conuanbaoil chepe T.5. Makcumuyk.

I'taBa ropoma CMoOnIeHCKa s 7 A.A. bopucos



